
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 307/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 listopada 2020 r.    

 

w sprawie opinii o zmianie struktury Instytutu Nauk Biologicznych na Wydziale Biologii 

i Nauk o Środowisku 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje powołanie nowej struktury Instytutu Nauk Biologicznych 

na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku, w skład którego wchodzą: 

1) Katedra Biologii: 

a) Zakład Biologii Roślin i Mikrobiologii, 

b) Zakład Biologii Człowieka, 

c) Zakład Biologii Molekularnej i Genetyki, 

d) Zakład Zoologii i Ekologii Zwierząt; 

2) Katedra Ochrony Środowiska:  

a) Zakład Ekologii i Ochrony Gleby, 

b) Zakład Ekologii, Monitoringu i Ochrony Przyrody, 

c) Zakład Antropologii Środowiskowej Toksykologii, 

d) Stacja terenowa we Wróblach Wargocinie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

         

 
 


